
  
                                         ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

12 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

РІШЕННЯ 

               

Від  3  лютого 2017 року                                                                                    

 

Про внесення змін до Програми забезпечення  

багатоквартирних жилих будинків засобами  

обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2017 рік  

та Програми підтримки житлово-комунального  

господарства на 2017 рік 

 

 З метою зменшення споживання теплової енергії у житлових будинках, 

які оснащені вимірювальними засобами обліку, проведення постійного 

контролю за витрачанням теплової енергії у багатоквартирних жилих 

будинках, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

          1. Внести зміни до Програми забезпечення багатоквартирних жилих 

будинків засобами обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2017 рік (далі - 

Програма), затвердженої рішенням 10-ї сесії міської ради 7-го скликання від 

23.12.2017:  

1.1.  «Основні заходи» Програми викласти у наступній редакції: 

  

№ 

з/п 

Назва заходу Кошти, які 

передбачаються на 

проведення заходу (тис. 

грн.) 
1. Придбання матеріалів та обладнання для 

встановлення засобів обліку теплової енергії 

 

96,0 

2. Придбання засобів обліку теплової енергії 

для багатоквартирних будинків 

 

199,0 

3. Придбання комунікаційних пристроїв 100,0 

4. Отримання інформаційно-технічних послуг 

від ТОВ «Крансервіс» щодо збору та обробки 

даних з приладів обліку теплової енергії, 

встановлених на багатоквартирних жилих 

будинках територіальної громади 

 

5,0 

 Всього 400,0 

  



2. Внести зміни до Програми підтримки житлово-комунального 

господарства на 2017 рік, затвердженої рішенням 10-ї сесії міської ради 7-го 

скликання від 23.12.2017: 

- у розділі 4 абзаці 9 «дотація КП «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» цифру «500000»  замінити на «400000». 

 

 

 Міський голова                                       В. Колісніченко  


